[image: image1.png]

Муниципальный район Похвистневский

Самарской области
РЕШЕНИЕ                                                                             СОБРАНИЯ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  РАЙОНА                                             шестого созыва
«22»  февраля  2022 г.                                                                           №  78
О награждении

В соответствии с Положением о наградах муниципального района Похвистневский Самарской области, утвержденным  Решением  Собрания представителей района от 28.05.2013  № 252,  Собрание представителей муниципального района Похвистневский

РЕШИЛО:
1. Наградить Почетной грамотой Собрания представитеолей муниципального района Похвистневский:

Булатова Наиля Мухамедзакиевича, главного механика МУППП ЖКХ Похвистневского района;

Инякину Светлану Тимофеевну, оператора котельной МУППП ЖКХ Похвистневского района;

Падирякову Ольгу Анатольевну, оператора котельной МУППП ЖКХ Похвистневского района.

2. Наградить Благодарственным письмом Собрания представителей муниципального района Похвистневский:
Шмаль Вадима Бруновича, оперативного дежурного ООО «ЕДДС городского округа Похвистнево и муниципального района Похвистневский»;

Хромову Надежду Васильевну, оперативного дежурного ООО «ЕДДС городского округа Похвистнево и муниципального района Похвистневский»;
Копейкину Наталью Дмитриевну, главного экономиста МУППП ЖКХ Похвистневского района;

Ржевскую Ольгу Васильевну, техника учёта платежей МУППП ЖКХ Похвистневского района;

Сидорова Василия Евгеньевича, старшего оператора котельной МУППП ЖКХ Похвистневского района.

2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания
представителей района

В.А. Ятманкин